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SVINCOLI EX ART. 117 BIS NOIF

Secondo quanto previsto dall’art. 117 Bis delle NOIF per la risoluzione del rapporto contrattuale di lavoro sportivo o di apprendistato con calciatori/calciatrici non professionisti/e, “Giovani Dilettanti”, “giovani di Serie” e dei calciatori/calciatrici di calcio a 5, vista la documentazione trasmessa al Comitato Regionale Marche, si dichiara svincolato iL seguentE calciatorE a decorrere dal 07.11.2024:
	Matr.calc.
	Calciatore
	Nascita
	Matr.soc.
	Società

	6598453
	CAROTENUTO LEONARD
	04.09.2004
	81859
	S.S.D. GROTTAMMARE C.1899 AR

	2225097
	MANCINI MATTIA
	20.09.2007
	81859
	S.S.D. GROTTAMMARE C.1899 AR

	5080031
	MAURIZII PIERLUIGI
	21.01.1993
	34400
	S.P. OFFIDA A.S.D.

	5080033
	MAURIZII STEFANO
	21.01.1993
	34400
	S.P. OFFIDA A.S.D.

	5589477
	LANZANO ALESSIO
	14.01.1999
	78080
	A.S.D. ATLETICO MARINER

	3894378
	MACCARI FRANCESCO
	04.07.1988
	700007
	A.S.D. FOLGORE CASTELRAIMON



Secondo quanto previsto dall’art. 117 Bis delle NOIF per la risoluzione del rapporto contrattuale di lavoro sportivo o di apprendistato con calciatori/calciatrici non professionisti/e, “Giovani Dilettanti”, “giovani di Serie” e dei calciatori/calciatrici di calcio a 5, vista la documentazione trasmessa al Comitato Regionale Marche, si dichiara svincolato iL seguentE calciatorE a decorrere dal 08.11.2024:
	Matr.calc.
	Calciatore
	Nascita
	Matr.soc.
	Società

	5552272
	ALFONSI SAMUEL
	08.01.2001
	75969
	U.S.D. SANGIORGESE M.RUBBIA

	3934988
	MOSSOTTI PIETRO
	20.08.1989
	66941
	A.S.D. SAN BIAGIO

	5625004
	SOW DOUDOU
	24.09.1989
	66941
	A.S.D. SAN BIAGIO

	1079385
	STRUPSCEKI IVAN
	15.04.2001
	700111
	A.S.D. CASETTE ‘ETE 1968 CALCI



Secondo quanto previsto dall’art. 117 Bis delle NOIF per la risoluzione del rapporto contrattuale di lavoro sportivo o di apprendistato con calciatori/calciatrici non professionisti/e, “Giovani Dilettanti”, “giovani di Serie” e dei calciatori/calciatrici di calcio a 5, vista la documentazione trasmessa al Comitato Regionale Marche, si dichiara svincolato iL seguentE calciatorE a decorrere dal 09.11.2024:
	Matr.calc.
	Calciatore
	Nascita
	Matr.soc.
	Società

	2319304
	PELLICCETTI MATTEO
	19.03.2005
	36160
	G.S. PALMENSE SSDARL



Secondo quanto previsto dall’art. 117 Bis delle NOIF per la risoluzione del rapporto contrattuale di lavoro sportivo o di apprendistato con calciatori/calciatrici non professionisti/e, “Giovani Dilettanti”, “giovani di Serie” e dei calciatori/calciatrici di calcio a 5, vista la documentazione trasmessa al Comitato Regionale Marche, si dichiara svincolato iL seguentE calciatorE a decorrere dal 11.11.2024:
	Matr.calc.
	Calciatore
	Nascita
	Matr.soc.
	Società

	6947958
	BONIFAZI LORIS
	30.03.2004
	914016
	A.S.D. MONTEMILONE POLLENZA

	1075941
	CARDINALI MATTHEW
	12.12.1996
	933841
	A.S.D. OSIMO FIVE

	2320638
	CARUSO RAFFAELE
	18.03.2004
	39170
	S.S. PORTORECANATI A.S.D.

	5778046
	VENANZI MARCO
	13.04.2003
	39170
	S.S. PORTORECANATI A.S.D.

	4860513
	FUNARI DAVIDE
	31.08.1996
	80180
	A.S.D. PONZANO GIBERTO CALCI



Secondo quanto previsto dall’art. 117 Bis delle NOIF per la risoluzione del rapporto contrattuale di lavoro sportivo o di apprendistato con calciatori/calciatrici non professionisti/e, “Giovani Dilettanti”, “giovani di Serie” e dei calciatori/calciatrici di calcio a 5, vista la documentazione trasmessa al Comitato Regionale Marche, si dichiara svincolato iL seguentE calciatorE a decorrere dal 12.11.2024:
	Matr.calc.
	Calciatore
	Nascita
	Matr.soc.
	Società

	5280052
	ALESI SIMONE
	25.08.1998
	932338
	A.S.D. ATLETICO AZZURRA COLLI

	5721119
	DONATI LORENZO
	29.06.2000
	59464
	A.S.D. POL. LUNANO

	4577627
	IOMMETTI RICCARDO
	04.09.1995
	80180
	A.S.D. PONZANO GIBERTO CALCI



Secondo quanto previsto dall’art. 117 Bis delle NOIF per la risoluzione del rapporto contrattuale di lavoro sportivo o di apprendistato con calciatori/calciatrici non professionisti/e, “Giovani Dilettanti”, “giovani di Serie” e dei calciatori/calciatrici di calcio a 5, vista la documentazione trasmessa al Comitato Regionale Marche, si dichiara svincolato iL seguentE calciatorE a decorrere dal 13.11.2024:
	Matr.calc.
	Calciatore
	Nascita
	Matr.soc.
	Società

	5723854
	GUZZINI VITTORIO
	04.06.2002
	937908
	U.S. TOLENTINO 1919 SSDARL




COMMISSARI DI CAMPO

Si trascrive di seguito l’elenco dei Commissari di Campo in organico presso il Comitato Regionale Marche per la stagione sportiva 2024/2025:


AVI ALBERTO
BOLLANTE ADALGISO
CONTIGIANI SILVANO
FRATONI DOMENICO
MENGUCCI FRANCO
MONTIRONI MARIO
POMPEI POENTINI GILBERTO
POSSANZINI LORENZO
RICCIARINI DONATO
STRACQUADANIO MARCO
TALE’ FILIPPO
VAGNINI CLAUDIO


AUTORIZZAZIONE EX ART. 34/3 N.O.I.F.

Viista la certificazione presentata in conformità all’art. 34/3 delle N.O.I.F. si concede l’autorizzazione, prevista al compimento del 14° anno di età per le calciatrici e al 15° anno di età per i calciatori, alI seguentI calciatori/calciatrici:
URSACHI ALEXANDRINA	nata 22.04.2009	934.175 A.P.D. ANCONA WOMEN RESPECT 200
GALLI ENRICO		nato 12.05.2009	68.085 U.P.   ARZILLA  
MACCHNIZ DIEGO		nato 08.10.2009	68.085 U.P.   ARZILLA  
MOSCIATTI ELIA		nato 15.06.2009	68.085 U.P.   ARZILLA  
PARCESEPE ANDREA	nato 01.08.2009	68.085 U.P.   ARZILLA  


AUTORIZZAZIONE TORNEI

Il Comitato Regionale Marche ha autorizzato l’effettuazione del sottonotato Torneo organizzato dalla Società sportiva, approvandone il regolamento:

TORNEI S.G.S.
Denominazione Torneo: 	PREVIEW LODIGIANI
Periodo di svolgimento:	0708.12.2024
Categoria:	Pulcini 1° anno
Carattere 	Regionale
Organizzazione:	U.S. TOLENTINO 1919 SSDARL


[bookmark: _Toc181797585]COMUNICAZIONI DELLA DELEGAZIONE PROVINCIALE

NUOVA LINEA TELEFONICA DELEGAZIONE PROVINCIALE

Si informa che a partire da oggi il NUOVO NUMERO TELEFONICO della Delegazione Provinciale è il seguente

0736 368014

Il vecchio numero telefonico (0736 253102) è stata disattivato quindi vi invitiamo a non tentare di telefonare a tale numero.


ORARIO DELEGAZIONE PROVINCIALE

Si comunicano di seguito gli orari degli Uffici della Delegazione Provinciale:

	
	MATTINO
	POMERIGGIO

	LUNEDÌ
	09.00 – 12:30
	13:30 – 17:00

	MARTEDÌ
	09.00 – 12:30
	13:30 – 15:00

	MERCOLEDÌ
	09.00 – 12:30
	13:30 – 17:00

	GIOVEDÌ
	09.00 – 12:30
	13:30 – 15:00

	VENERDÌ
	09.00 – 12:30
	13:30 – 15:00

	SABATO
	CHIUSO
	CHIUSO



Per poter offrire a tutte le società un servizio migliore ed evitare tempi di attesa lunghi, si consiglia di contattare preventivamente gli Uffici della Delegazione Provinciale e concordare, compatibilmente con gli orari di apertura, un appuntamento.


[bookmark: _Toc396581753][bookmark: _Toc18678742]NOTIZIE SU ATTIVITA’ AGONISTICA

Si comunica che anche per la stagione sportiva 2024-2025 viene attivato il servizio “PRONTO A.I.A.”.
Il NUOVO numero telefonico del servizio è il 351 6704171 e risponde per tutte le gare di competenza di questa DELEGAZIONE. 
Le Società ospitanti dovranno chiamare in caso di assenza dell’arbitro designato 45 MINUTI PRIMA dell’orario di inizio della gara.


PRONTO A.I.A. 351 6704171



SECONDA CATEGORIA ASCOLI
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RISULTATI UFFICIALI GARE DEL 09/11/2024
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate

		GIRONE H - 8 Giornata - A

	CASTIGNANO A.S.D.
	- ATL.G.M.D. GROTTAMMARE 89
	2 – 2
	






GIUDICE SPORTIVO
Il Giudice Sportivo, Avv. Roberto Mestichelli, con l assistenza del segretario Riccardo Giantomassi, nella seduta del 14/11/2024, ha adottato le decisioni che di seguito integralmente si riportano:
GARE DEL 9/11/2024 
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI 
In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari. 
CALCIATORI NON ESPULSI 
AMMONIZIONE CON DIFFIDA (IV INFR) 
	FERRARA ANTONIO
	(CASTIGNANO A.S.D.) 
	 
	VALENTE FEDERICO
	(CASTIGNANO A.S.D.) 


AMMONIZIONE (I INFR) 
	ALESSANDRINI CRISTIAN
	(ATL.G.M.D. GROTTAMMARE 89) 
	 
	CONSORTI LORIS
	(ATL.G.M.D. GROTTAMMARE 89) 

	MATTIUCCI STEFANO
	(ATL.G.M.D. GROTTAMMARE 89) 
	 
	 
	 



	Il Segretario
(Riccardo Giantomassi)
	

	Il Giudice Sportivo
(Roberto Mestichelli)



CLASSIFICHE
GIRONE H
	Squadra
	PT
	G
	V
	N
	P
	GF
	GS
	DR
	PE

	A.S.D. VIS STELLA MSP
	17
	8
	5
	2
	1
	15
	6
	9
	0

	A.S.D. OLIMPIA SPINETOLI
	16
	8
	4
	4
	0
	18
	9
	9
	0

	A.S.D. MALTIGNANO
	15
	8
	4
	3
	1
	12
	6
	6
	0

	A.S.D. VIGOR FOLIGNANO
	15
	8
	5
	0
	3
	15
	9
	6
	0

	A.S.D. ATLETICO PORCHIA
	15
	8
	5
	0
	3
	9
	9
	0
	0

	A.S. ATL.G.M.D. GROTTAMMARE 89
	12
	8
	3
	3
	2
	9
	8
	1
	0

	A.S.D. MONTEPRANDONE
	12
	8
	3
	3
	2
	9
	8
	1
	0

	POL. CASTIGNANO A.S.D.
	11
	8
	3
	2
	3
	13
	11
	2
	0

	A.S.D. VENAROTTESE 2022
	11
	8
	2
	5
	1
	10
	9
	1
	0

	A.S.D. CROCE DI CASALE
	10
	8
	3
	1
	4
	5
	10
	-5
	0

	ASS. AGRARIA CLUB
	8
	8
	2
	2
	4
	7
	12
	-5
	0

	A.S.D. ACQUAVIVA CALCIO
	8
	8
	2
	2
	4
	7
	13
	-6
	0

	A.S.D. MOZZANO CITY
	7
	8
	2
	1
	5
	14
	17
	-3
	0

	S.S.D. J.R.V.S. ASCOLI
	7
	8
	2
	1
	5
	10
	14
	-4
	0

	A.S.D. SANTA MARIA TRUENTINA CDL
	7
	8
	2
	1
	5
	12
	18
	-6
	0

	A.S. UNIONE PIAZZA IMMACOLATA
	5
	8
	1
	2
	5
	8
	14
	-6
	0





JUNIORES UNDER 19 PROVINCIALE ASCOLI

VARIAZIONI AL CALENDARIO

Si comunica che la società CASTEL DI LAMA (girone D) disputerà le sotto indicate gare interne secondo il seguente programma:

GIRONE D
	N° Gior.
	Squadra 1
	Squadra 2
	Data
	Orario
	Impianto

	8 A
	CASTEL DI LAMA
	UNIONE PIAZZA IMMACOLATA
	24/11/2024
	15.00
	“TONI STIPA” – CASTEL DI LAMA

	10 A
	CASTEL DI LAMA
	CENTOBUCHI 1972 MP
	08/12/2024
	15.00
	“TONI STIPA” – CASTEL DI LAMA

	2 R
	CASTEL DI LAMA
	COMUNANZA
	26/01/2025
	15.00
	“TONI STIPA” – CASTEL DI LAMA

	5 R
	CASTEL DI LAMA
	CUPRENSE 1933
	16/02/2025
	15.00
	“TONI STIPA” – CASTEL DI LAMA

	7 R
	CASTEL DI LAMA
	U.MANDOLESI CALCIO
	02/03/2025
	15.00
	“TONI STIPA” – CASTEL DI LAMA

	9 R
	CASTEL DI LAMA
	PORTA ROMANA
	16/03/2025
	15.00
	“TONI STIPA” – CASTEL DI LAMA

	11 R
	CASTEL DI LAMA
	U.S. PEDASO CAMPOFILONE
	30/03/2025
	15.00
	“TONI STIPA” – CASTEL DI LAMA



RISULTATI

RISULTATI UFFICIALI GARE DEL 10/11/2024
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate

		GIRONE D - 6 Giornata - A

	(1) CASTEL DI LAMA
	- REAL EAGLES VIRTUS PAGLIA
	2 – 3
	






GIUDICE SPORTIVO
Il Giudice Sportivo, Avv. Roberto Mestichelli, con l assistenza del segretario Riccardo Giantomassi, nella seduta del 14/11/2024, ha adottato le decisioni che di seguito integralmente si riportano:
GARE DEL 11/11/2024 
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI 
In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari. 
ALLENATORI 
SQUALIFICA FINO AL 28/11/2024 
	ERBUTO BENITO
	(REAL EAGLES VIRTUS PAGLIA) 
	 
	 
	 


Dalla tribuna insultava ripetutamente il direttore di gara. 
Non in distinta, veniva riconosciuto personalmente dall'arbitro. 
SQUALIFICA 
	DI RUSSO GUIDO
	(REAL EAGLES VIRTUS PAGLIA) 1 gara 
	 
	 
	 


Espulso per proteste nei confronti del direttore di gara. 
AMMONIZIONE (II INFR) 
	MANDOZZI RAFFAELE
	(CASTEL DI LAMA) 
	 
	 
	 


CALCIATORI ESPULSI 
SQUALIFICA PER TRE GARE EFFETTIVE 
	CORRADETTI CRISTIAN
	(CASTEL DI LAMA) 
	 
	 
	 


Per condotta violenta nei confronti di un avversario. 
	ROSSI VALERIO
	(REAL EAGLES VIRTUS PAGLIA) 
	 
	 
	 


Per condotta violenta nei confronti di un avversario. 
SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA 
	PIUNTI ANDREA
	(REAL EAGLES VIRTUS PAGLIA) 
	 
	 
	 


CALCIATORI NON ESPULSI 
SQUALIFICA PER QUATTRO GARE EFFETTIVE 
	LEONI MATTEO
	(CASTEL DI LAMA) 
	 
	 
	 


Dopo essere stato sostituito, si dirigeva inopinatamente in tribuna scatenando una rissa. 
AMMONIZIONE (III INFR) 
	VELARDI LUCA
	(REAL EAGLES VIRTUS PAGLIA) 
	 
	 
	 


AMMONIZIONE (II INFR) 
	BALDASSARRI DANIEL
	(CASTEL DI LAMA) 
	 
	DI LORENZO EDOARDO
	(CASTEL DI LAMA) 


AMMONIZIONE (I INFR) 
	FIORAVANTI ALESSIO
	(REAL EAGLES VIRTUS PAGLIA) 
	 
	KHOUAJA MOHAMED AZIZ
	(REAL EAGLES VIRTUS PAGLIA) 

	NERI DAVIDE
	(REAL EAGLES VIRTUS PAGLIA) 
	 
	STRACCIA NICOLAS
	(REAL EAGLES VIRTUS PAGLIA) 



	Il Segretario
(Riccardo Giantomassi)
	

	Il Giudice Sportivo
(Roberto Mestichelli)



CLASSIFICHE
GIRONE D
	Squadra
	PT
	G
	V
	N
	P
	GF
	GS
	DR
	PE

	U.S. COMUNANZA
	18
	6
	6
	0
	0
	33
	9
	24
	0

	A.S.D. PORTA ROMANA
	13
	5
	4
	1
	0
	13
	2
	11
	0

	A.S.D. USA FERMO 2021
	10
	5
	3
	1
	1
	15
	12
	3
	0

	A.S.D. U.S. PEDASO CAMPOFILONE
	10
	6
	3
	1
	2
	15
	14
	1
	0

	A.S.D. REAL EAGLES VIRTUS PAGLIA
	9
	5
	3
	0
	2
	12
	16
	-4
	0

	A.S.D. CUPRENSE 1933
	8
	5
	2
	2
	1
	18
	13
	5
	0

	A.S.D. CENTOBUCHI 1972 MP
	7
	5
	2
	1
	2
	9
	10
	-1
	0

	SSDARL POLISPORTIVA BORGOSOLESTA
	5
	5
	1
	2
	2
	15
	17
	-2
	0

	POL.D. U.MANDOLESI CALCIO
	2
	6
	0
	2
	4
	12
	27
	-15
	0

	A.S.D. CASTEL DI LAMA
	0
	5
	0
	0
	5
	7
	17
	-10
	0

	A.S. UNIONE PIAZZA IMMACOLATA
	0
	5
	0
	0
	5
	6
	18
	-12
	0




ALLIEVI ASCOLI

RISULTATI UFFICIALI GARE DEL 03/11/2024
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate

		GIRONE 22 - 2 Giornata - A

	CASTEL DI LAMA
	- POLISPORTIVA VILLA PIGNA
	4 – 2
	 



	



GIUDICE SPORTIVO
Il Giudice Sportivo, Avv. Roberto Mestichelli, con l assistenza del segretario Riccardo Giantomassi, nella seduta del 14/11/2024, ha adottato le decisioni che di seguito integralmente si riportano:
	Il Segretario
(Riccardo Giantomassi)
	

	Il Giudice Sportivo
(Roberto Mestichelli)



GIRONE 22
	Squadra
	PT
	G
	V
	N
	P
	GF
	GS
	DR
	PE

	S.S.D. MONTICELLI CALCIO S.R.L.
	27
	9
	9
	0
	0
	39
	3
	36
	0

	A.S. UNIONE PIAZZA IMMACOLATA
	19
	9
	6
	1
	2
	26
	16
	10
	0

	A.S.D. CASTEL DI LAMA
	12
	8
	4
	0
	4
	22
	14
	8
	0

	A.S.D. PICENO FOOTBALL TEAM
	9
	8
	3
	0
	5
	18
	24
	-6
	0

	A.S.D. POLISPORTIVA VILLA PIGNA
	7
	8
	2
	1
	5
	8
	21
	-13
	0

	U.S. COMUNANZA
	0
	8
	0
	0
	8
	6
	41
	-35
	0




GIOVANISSIMI ASCOLI

RISULTATI

RISULTATI UFFICIALI GARE DEL 10/11/2024
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate

		GIRONE 22 - 2 Giornata - A

	A.S.D.P.S FOLGORE
	- CENTOBUCHI 1972 MP
	0 - 6
	 



	



GIUDICE SPORTIVO
Il Giudice Sportivo, Avv. Roberto Mestichelli, con l assistenza del segretario Riccardo Giantomassi, nella seduta del 14/11/2024, ha adottato le decisioni che di seguito integralmente si riportano:
	Il Segretario
(Riccardo Giantomassi)
	

	Il Giudice Sportivo
(Roberto Mestichelli)



CLASSIFICHE
GIRONE 22
	Squadra
	PT
	G
	V
	N
	P
	GF
	GS
	DR
	PE

	A.S.D. CUPRENSE 1933
	17
	7
	5
	2
	0
	27
	7
	20
	0

	A.S.D. CENTOBUCHI 1972 MP
	12
	7
	3
	3
	1
	19
	6
	13
	0

	A.S.D. ATLETICO AZZURRA COLLI
	11
	7
	3
	2
	2
	15
	14
	1
	0

	A.S.D. PICENO FOOTBALL TEAM
	9
	7
	2
	3
	2
	14
	14
	0
	0

	A.S.D.P.S FOLGORE
	0
	8
	0
	0
	8
	6
	40
	-34
	0




AMATORI CALCIO A 11 ASCOLI

GIUDICE SPORTIVO
Il Giudice Sportivo, Avv. Roberto Mestichelli, con l assistenza del segretario Riccardo Giantomassi, nella seduta del 14/11/2024, ha adottato le decisioni che di seguito integralmente si riportano:
GARE DEL 4/11/2024 
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI 
In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari. 
CALCIATORI ESPULSI 
SQUALIFICA PER TRE GARE EFFETTIVE 
	ROSSETTI FABIO
	(VILLA PIGNA) 
	 
	 
	 


CALCIATORI NON ESPULSI 
AMMONIZIONE (II INFR) 
	SCARAMUCCI MARCO
	(LE TORRI) 
	 
	CAUCCI DANIELE
	(VILLA PIGNA) 


AMMONIZIONE (I INFR) 
	D ANSELMO ALESSANDRO
	(VILLA PIGNA) 
	 
	GABRIELLI ROBERTO
	(VILLA PIGNA) 


GARE DEL 8/11/2024 
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI 
In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari. 
CALCIATORI ESPULSI 
SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA 
	SASSETTI GIACOMO
	(CORVA CALCIO 2008) 
	 
	 
	 


CALCIATORI NON ESPULSI 
AMMONIZIONE (II INFR) 
	MERCURI SIMONE
	(FUTURA 96) 
	 
	 
	 


AMMONIZIONE (I INFR) 
	MENZIETTI MARCO
	(CALCIO CENTO 2010) 
	 
	CALLIKU EMILJAN
	(FUTURA 96) 

	MARABINI ANDREA
	(FUTURA 96) 
	 
	ALBERTINI ROBERTO
	(OFFIDA A.S.D.) 

	DANGELO SIMONE
	(OFFIDA A.S.D.) 
	 
	DE ANGELIS CLAUDIO
	(OFFIDA A.S.D.) 

	CAPECCI MARIO
	(RAGNOLA) 
	 
	STRACCIA MAVIDE
	(RAGNOLA) 

	PANICI STEFANO
	(REAL EAGLES VIRTUS PAGLIA) 
	 
	GTURECI LJAVDIM
	(U.S.MONTE SAN PIETRANGELI) 

	CORRADETTI WALTER
	(VIS STELLA MSP) 
	 
	 
	 


GARE DEL 10/11/2024 
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI 
In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari. 
CALCIATORI NON ESPULSI 
AMMONIZIONE (III INFR) 
	CAUCCI DANIELE
	(VILLA PIGNA) 
	 
	 
	 


AMMONIZIONE (II INFR) 
	CALVARESI MARCO
	(POLISPORTIVA BORGOSOLESTA) 
	 
	 
	 


AMMONIZIONE (I INFR) 
	CURZI STEFANO
	(POLISPORTIVA BORGOSOLESTA) 
	 
	DI BUO ROBERTO
	(VILLA PIGNA) 

	GIROLAMI SERGIO
	(VILLA PIGNA) 
	 
	 
	 


GARE DEL 11/11/2024 
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI 
In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari. 
CALCIATORI NON ESPULSI 
AMMONIZIONE (II INFR) 
	CATENA GABRIELE
	(ATLETICO MANARI) 
	 
	 
	 


AMMONIZIONE (I INFR) 
	CAUCCI FILIPPO
	(SANTA MARIA TRUENTINA CDL) 
	 
	GIOBBI MASSIMO
	(SANTA MARIA TRUENTINA CDL) 

	SPIGONARDI ANDREA
	(SANTA MARIA TRUENTINA CDL) 
	 
	 
	 



	Il Segretario
(Riccardo Giantomassi)
	

	Il Giudice Sportivo
(Roberto Mestichelli)





CORTE SPORTIVA D’APPELLO TERRITORIALE
[bookmark: _Hlk132362463]

[bookmark: _Toc181797586]ERRATA CORRIGE



[bookmark: _Toc59010405][bookmark: _Toc181797587]ALLEGATI



Pubblicato in Ascoli Piceno ed affisso all’albo della Delegazione Provinciale il 14/11/2024.

	Il Segretario
(Pasquale Di Marco) 
	Il Deiegato Provinciale
(Luigi Paoletti)
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